
C 206/96 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.6.2019

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatojumam prasītāja izvirza divus pamatus.

1. Ar pirmo pamatu saistībā ar INDAGINE CEB/2017/067/IT tiek apgalvots, ka ir pārkāpta Padomes Regula (EK) Nr. 1258/1999 
(1999. gada 17. maijs) par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV 1999, L 160, 103. lpp.), it īpaši tās 2. panta 2. 
punkts, Padomes Regula (EK) Nr. 1290/2005 (2005. gada 21. maijs) par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV 
2005, L 209, 1. lpp.), it īpaši tās 31. panta 2. punkts, kā arī Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 1306/2013 (2013. 
gada 17. decembris) par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) 
Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu (OV 
2013, L 347, 549. lpp.).

—  Turklāt šajā ziņā tiek apgalvots, ka ir pārkāpts Līguma par Eiropas Savienību, kurā grozījumi izdarīti ar 
2007. gada 12. decembra Lisabonas līgumu, 5. panta 4. punkts un samērīguma un tiesiskās paļāvības principi.

—  Prasītāja, visbeidzot, ir norādījusi uz pilnvaru pārsniegšanu, kā arī uz būtisku procesuālo noteikumu pārkāpumu, jo neesot 
norādīts pamatojums.

2. Ar otro pamatu saistībā ar INDAGINE FA/2008/067/IT tiek apgalvots, ka ir pārkāpta Regula (EK) Nr. 1258/1999 un Regula 
(EK) Nr. 1290/2005, norādot arī uz Līguma par Eiropas Savienību 5. panta pārkāpumu.

—  Tādējādi Itālijas Republika ir norādījusi uz pilnvaru pārsniegšanu, kā arī uz būtisku procesuālo noteikumu pārkāpumu, jo 
neesot norādīts pamatojums, un, visbeidzot, ir atsaukusies uz samērīguma un tiesiskās paļāvības principu pārkāpumu.

Lieta T-600/16: Vispārējās tiesas 2019. gada 17. aprīļa rīkojums — Bandilla u.c./EIB

(Lieta T-600/16) (1)

(2019/C 206/85)

Tiesvedības valoda — franču

Devītās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra.

(1) OV C 296, 16.8.2016. (lieta, kas sākotnēji reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-30/16 un nodota Eiropas Savienības Vispā-
rējai tiesai 1.9.2016.).


	Lieta T-600/16: Vispārējās tiesas 2019. gada 17. aprīļa rīkojums — Bandilla u.c./EIB

